ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 03.09.2021 год

                   № 28
с. Залесово

О повестке дня тридцать четвертой  очередной сессии Залесовского  районного Совета депутатов   седьмого созыва
(3 сентября 2021 года)
В соответствии со статьей 21 Регламента Залесовского районного Совета депутатов, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать третьей очередной сессии Залесовского районного Совета депутатов, включив в нее следующие вопросы:
1. Об отчете начальника отделения полиции по Залесовскому району МО МВД России «Заринский» о деятельности отделения полиции за 6 месяцев.

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам.

Докладывает: Начальник отделения полиции по Залесовскому району МО МВД России «Заринский» подполковник полиции Василий Николаевич Севрюков.
2. О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 21.12.2021 года № 55 «О районном бюджете муниципального образования Залесовский район Алтайского края на 2021 и на плановый период 2022-2023 годов».

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: и.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Максим Константинович Сидоров.
3. О присвоении отделу «Центральная районная библиотека» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Залесовского района Алтайского края имени писателя, краеведа Ивана Павловича Кудинова.
Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).

4. Докладывает: начальник юридического отдела – Олеся Владимировна Нестерова.
5. О готовности объектов ЖКХ Залесовского района к работе в осенне-зимний период 2021 – 2022 годов.

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).
Докладывает: председатель комитета Администрации Залесовского района по жилищно-коммунальному, дорожному и газовому  хозяйству, транспорту, связи и энергетике.
6. Об утверждении Порядка включения в план деятельности Контрольно-счетной палаты Залесовского района поручений Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края, предложений и запросов главы Залесовского района, Счетной палаты Алтайского края.

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: аудитор контрольно-счетной палаты Залесовского района Галина Владимировна Полыгалова.

7.  Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении районного бюджета.

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: аудитор контрольно-счетной палаты Залесовского района Галина Владимировна Полыгалова.
8.  О награждении Почетной грамотой Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края.

Готовит: мандатная комиссия Залесовского районного Совета депутатов (А.И. Якименко).
Председатель Залесовского
районного Совета депутатов                                                                   И.Г. Щекотов